



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části

Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax: 283 85 12 72, 283 85 12 77

Naše č.j: MCPCH 2386/2017

Vyřizuje: Goldsteinová L.

Datum: 21.12.2017

Hana Dostálová

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

184 00 Praha 8 – Dolní Chabry

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

V souvislosti s žádostí o informace přijaté pod č.j. MCPCH 2386/2017 dne 13.12.2017, v níž žadatel požaduje:

1) Zaslání kopie právní analýzy k tiskovému zákonu včetně přesného znění zadání této analýzy ze strany MČ Praha – Dolní Chabry a faktury.

MČ sděluje, že právní analýza není předmětem smlouvy. Plnění úkonů je realizováno formou konzultací. Doposud nebylo fakturováno.

2) Zaslání kopie architektonické studie „Bytový dům Dolní Chabry, ulice Do Rybníčků, parc. č. 387/1, 388/2, 389/2, 393/1, 1429/1 a 1279/54, k. ú. Dolní chabry“.

MČ sděluje, že bylo poskytnuto v plném rozsahu.

4) Zaslání cenové nabídky (obj. č. 118/2017), zadávací dokumentace a faktury vystavené M. Radvanovským, IČ: 15317722 týkající se výměny kotle.

MČ sděluje, že bylo poskytnuto v plném rozsahu. Zadávací dokumentace nebyla součástí realizace.

4) Zaslání cenové nabídky (obj. č. 123/2017), zadávací dokumentace a faktury vystavené obchodní společností ČAKUS spol. s r. o. týkající se opravy místních komunikací v k.ú. Dolní Chabry.

MČ sděluje, že bylo poskytnuto v plném rozsahu.

5) Zaslání faktury vystavené obchodní společností drualas s.r.o., IČ: 05989621 (obj. č. 146/2017 týkající se modernizace webových stránek MČ Praha – Dolní Chabry a existuje-li zadávací dokumentace.

MČ sděluje, že doposud nebylo fakturováno. Zadávací dokumentace byla poskytnuta v plném rozsahu.

6) Zaslání dokumentace pro ÚR a SP (DUR/DSP) a dokumentace pro výběr zhotovitele stavby ve věci „Zřízení severního chodníku včetně VO podél ulice Spořická“ (obj. č. 147/2017) a zaslání faktury.

MČ sděluje, že vzhledem k rozsahu dokumentace není předání kopie reálné. Nabízíme možnost nahlédnutí po dohodě na ÚMČ Praha – Dolní Chabry. Doposud nebylo fakturováno.

7) Audiozáznam z 20. veřejného zasedání Zastupitelstva městské části Praha – Dolní Chabry ze dne 4.12.2017.

Audiozáznam byl předán po dohodě s žadatelem.

Na základě výše uvedeného Vám sdělujeme, že povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací (§ 2, odst. 4, Inf).

V souladu s požadavkem zasílám informace žadateli na mailovou adresu:

XXXXXXXXXX, vyjma požadovaného audiozáznamu, který je nutné si vyzvednout osobně.

Informace se nacházejí na stránkách www.dchabry.cz na odkazu

<http://www.dchabry.cz/dchabry/3-URAD-MC/25-VYRIZENE-ZADOSTI>

pod č.j. MCPCH 2386/2017

Miroslav Malina

starosta MČ Praha – Dolní Chabry